
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕФТЕКУМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ НРПК)

ПРИКАЗ

08 Л 0.2021 №251 -ОД

«О создании службы содействия занятости студентов и трудоустройства 
выпускников ГБПОУ НРПК»

С целью организации мероприятий по занятости и трудоустройству 
выпускников колледжа, в соответствии с рекомендациями Координационно - 
аналитического центра содействия трудоустройству выпускников 
учреждений профессионального образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ « НРПК» службу содействия занятости студентов и 
трудоустройства выпускников.

2. Утвердить положение «О службе содействия занятости студентов и 
трудоустройства выпускников Государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Нефтекумский 
региональный политехнический колледж» (Приложение 1).

3. Назначить руководителем службы содействия занятости студентов и 
трудоустройства выпускников ГБПОУ «Нефтекумский региональный 
политехнический колледж» (далее НРПК) заместителя директора по 
УПР Брилёву Зайтуну Кадыровну.

4. Определить состав ССЗС и ТВ НРПК из числа ИПР колледжа 
(Приложение №2 к настоящему приказу).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ НРПК Н.В. Лесняк

Исп.: Г.Б. Падкин (специалист по кадрам) 
Тел:8(86558)2-24-54



Приложение №2 к пр. № 251-ОД 
от «08 » октября 2021г.

СОСТАВ
Службы содействия занятости студентов и трудоустройства 

выпускников ГБПОУ НРПК

№
пи

ФИО, должность Члены центра

1 . Брилёва З.К., замдиректора по УПР Руководитель (председатель) 
ССЗС и ТВ

2. Дзампаева Ж.М. замдиректора по ХДПС Зам. руководителя ССЗС и ТВ
3. Казанцева Л.В. лаборант Исполнительный секретарь 

ССЗС и ТВ
4. Иноземцева Е.С. социальный педагог Член ССЗС и ТВ
5. Джавадбекова Т.И. социальный педагог Член ССЗС и ТВ
6. Давыдова С.В. педагог-психолог Член ССЗС и ТВ
7. Насыров М.Р. лаборант информационной 

службы
Член ССЗС и ТВ

8. Магзумова З.К. тьютор 4 Член ССЗС и ТВ
9. ЕдигарянА.В. преподаватель Член ССЗС и ТВ
10. Ильченко Л.В. преподаватеь Член ССЗС и ТВ
11. Хабибулаева М.А. тьютор Член ССЗС и ТВ
12. Симиненко Н.И. мастер п/о Член ССЗС и ТВ
13. Федорова Е.Е. преподаватель Член ССЗС и ТВ
14. Мазяр И.А. преподаватель Член ССЗС и ТВ
15. Усенко Андрей Федорович мастер п/о Член ССЗС и ТВ
16. Татарова С.В. преподаватель Член ССЗС и ТВ
17. Стригунова Е.Ф. мастер п/о Член ССЗС и ТВ
18. Мухин Ю.П. управляющий уч. хоз. Член ССЗС и ТВ


